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Think ahead.

471110

Tork Rollenhandtuch fiir Sensorspender —
24,7 cm

Die Sensorspender fiir Tork Rollenhandtiicher ermdglichen eine Einzelblattausgabe, die den Verbrauch
senkt und die Hygiene verbessert. Advanced Rollen haben eine hohe Kapazitat und sorgen dafir, dass
immer Papier zur Verfligung steht. Sie sind auBerdem ideal fiir stark frequentierte Waschraume wie
beispielsweise in Schulen oder auf Flughafen.

. Langlebige Rollen minimieren die Wartungskosten und maximieren zugleich den Service.
e Advanced Qualitat ermdglicht Kosteneinsparungen und eine hohe Leistung
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Think ahead.

Tork Rollenhandtuch fiir Sensorspender —

24,7 cm

Produktangaben  system

H13

Rollenbreite

24.7 cm

Lagen

2

Farbe

Weil3
Produktzertifikate

\ i€
\/.,} NiE
FSC Ecolabel
For Wiping FSC* C003255 - S

Transportdaten

Verbrauchseinheit

(CON)
EAN 7322540656671
Verpackungsmaterial none
Stiicke 1
Bruttogewicht 1584.1¢g
Hohe 247 mm
Lange 193 mm
Breite 193 mm
Nettogewicht 1554.1 9
Menge 9.2dm3

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
19.3cm

Druck
No

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

Transporteinheit
(TRP)
7322540656688

Shrink

6 (6 CON)
9.6 kg
247 mm
579 mm
386 mm
9.3 kg

55.2dm3

Rollenlange
143 m

Innendurchmesser Kern
4.4 cm

Pragung
Yes

Palette
(PAL)

7322540668315

192 (32 TRP)
306.72 kg
2126 mm
1200 mm
800 mm
298.39 kg

1.77 m3
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